國立屏東科技大學  教務處  通知

受文者：

發文日期：中華民國 114 年 7月 15日

發文字號：屏科大教課字第 1140741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校 113-2 學期教師教學意見「期末評量表」，已建置於校務

行政資訊系統，請轉知所屬教師。

說明：

一、依據本校教學意見評量及輔導實施要點第 1 點規定，為了解

學生對教學內容、方式及學習效果之反應，藉以改進教學，提

昇教學品質，增進教學績效，教學意見評量表提供教師教學參

考。

二、教師教學意見評量表下載路徑（與成績登入相同）：

學校首頁→校務行政資訊系統→老師→線上教學評量系統→

期末評量→中文版（英文版）→教師登入（帳號、密碼）。

三、另系所承辦人員下載評量表，請依系所辦開課帳號密碼登入。

正本：各系所、通識中心、教學資源中心、體育室

副本：各學院、電算中心

本
案

承辦人：林逸筑

電  話：6026

Email：lydialin85@mail.npust.edu.tw